Vex o

5*

VICEMINISTERIO DE TRANSPORTE

DIRECCION GENERAL DE TRANSPORTE TERRESTRE

CONSOLIDADO DE AUTORIZACIONES, DENEGATORIAS Y PREVENCIONES

PERIODO 6 DE SEPTIEMBRE AL 28 DE NOVIEMBRE 2016

PLACA

A

AB

M

MB

TIPO

POR TAXI

POR AUTOBUS

ALTERNATIVO
LOCAL

POR MICROBUS

PERSONAL DE
EMPRESA

AEROPORTUARIO

ESCOLAR

EXCEPCIONAL DE
PASAJEROS DE
CARGA

IGLESIAS

OFERTA LIBRE

PERSONAL DE
EMPRESA

TURISMO

UNIVERSITARIO

TOTAL

APROBADAS

171

153

77

30

76

26

94

644

DENEGADAS

PREVENIDAS

15

33

EL SALVADOR

UNAMONOS PARA CRECER

TOTAL
178
159

77

30

79

31

110

681



