

## VICEMINISTERIO DE TRANSPORTE DIRECCIÓN GENERAL DE TRANSPORTE TERRESTRE



## CONSOLIDADO DE AUTORIZACIONES, DENEGATORIAS Y PREVENCIONES

## PERÍODO 6 DE SEPTIEMBRE AL 28 DE NOVIEMBRE 2016

PLACA	TIPO	APROBADAS	DENEGADAS	PREVENIDAS	TOTAL
А	POR TAXI	171	2	5	178
AB	POR AUTOBUS	153	1	5	159
М	ALTERNATIVO LOCAL	77	0	0	77
МВ	POR MICROBUS	30	0	0	30
N	PERSONAL DE EMPRESA	0	0	0	0
Р	AEROPORTUARIO	76	0	3	79
Р	ESCOLAR	1	0	0	1
Р	EXCEPCIONAL DE PASAJEROS DE CARGA	1	0	0	1
Р	IGLESIAS	26	0	5	31
Р	OFERTA LIBRE	7	0	0	7
P	PERSONAL DE EMPRESA	94	1	15	110
Р	TURISMO	4	0	0	4
Р	UNIVERSITARIO	4	0	0	4
	TOTAL	644	4	33	681